
Apartmány Krkonoše

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

24.12.2022 - 01.01.2023 ... 650 Kč/osoba/noc

17.12.2022 - 24.12.2022 ... 470 Kč/osoba/noc

02.01.2023 - 14.01.2023 ... 470 Kč/osoba/noc

14.01.2023 - 11.03.2023 ... 550 Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

12.03.2023 - 01.12.2023 ... 350 Kč/osoba/noc

Slevy:

Vaše děti do 3 let ubytujeme ZDARMA.

Děti v doprovodu rodičů od 3 do 10 let mají SLEVU 50,- Kč na den.

Další informace:

Cena zahrnuje - ubytování v apartmánu, parkování před objektem, kartu hosta - slevy na školy lyžování a

na permanentky na lanovky.

Rekreační poplatek je 25 Kč/dosp/den.

Po vzájemné dohodě Vám umožníme pobyt z domácím mazlíčkem za cenu 80,- Kč/den

Za kratší pobyty upravujeme ceny dle těchto pravidel

1. den pobytu ceníková cena + 300,- Kč za osobu a noc

2. dny pobytu ceníková cena + 200,- Kč za osobu a noc

3. dny pobytu ceníková cena + 100,- Kč za osobu a noc

4 a více dny pobytu za ceníkové ceny dle termínů



Pobyty v našem penzionu začínají v sobotu od 14 do 19 hodin a končí v sobotu do 10 hodin.

Apartmán Vám plně zarezervujeme po zaplacení zálohy ve výši 2000,- Kč za apartmán. Rezervaci

potvrzujeme zasláním rezervačního listu. Doplatek v plné výši je potřeba uhradit ihned po nástupu na

rekreaci. Při příjezdu je na místě vybírána kauce ve výši 2000,- Kč (klíče a zařízení apartmánu), která je

vratná po ukončení pobytu a předání apartmánu bez závad.

Storno podmínky

Při zrušení pobytu ze strany zákazníka platí tyto poplatky:

do 30 dnů před nástupem vracíme 100 % zaplacené zálohy

do 14 dnů před nástupem vracíme 50% zaplacené zálohy

méně jak 14 dnů před nástupem k ubytování je záloha nevratná


